
UCHWAŁA NR 312/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 11 września 2019 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZPI.272.19.2019

Na podstawie art. 91 ust. 1 oraz art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986, ze zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1. W postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na sporządzenie dokumentacji 
związanej z gospodarowaniem nieruchomościami Skarbu Państwa i Powiatu Nowosądeckiego (dokumentacja 
geodezyjna), nr postępowania ZPI.272.19.2019, podejmuje się następujące rozstrzygnięcia:

1) dokonuje się wyboru ofert najkorzystniejszych, złożonych przez Marka Wallisa, prowadzącego działalność 
gospodarczą pod firmą Usługi Geodezyjne Marek Wallis, z siedzibą: ul. Ciechanowskiego 28/2, 30-218 
Kraków, na realizację część 1, 2, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 i 15 zamówienia;

2) unieważnia się postępowanie na realizację części 3, 4 i 16 zamówienia bowiem ceny najkorzystniejszych ofert 
przewyższają kwoty, które zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia i zamawiający 
nie może zwiększyć tych kwot do cen najkorzystniejszych ofert.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Id: BC14A156-71C0-4E76-8671-65F27D90850C. Uchwalony Strona 1




